
 

Uchwała PORL-385/2023 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 20 maja 2023 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na realizację programu wsparcia 

psychicznego dla członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1342) oraz § 4 ust. 2 Uchwały nr ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023  r. w sprawie zasad wydatkowania 

środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Uchwały OZL-13/2023/IX 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 25 marca 2023 r. w sprawie 

budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2023 r. oraz na podstawie art. 14 hb ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się kwotę do 32.000 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100) 

na realizację programu wsparcia psychicznego dla członków Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, zgodnie z kosztorysem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Środki, o których mowa powyżej pochodzą z budżetu Komisji ds. Młodych Lekarzy 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz Przewodniczącemu Komisji ds. Młodych Lekarzy Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 



Organizator

Nazwa wydarzenia

Data wydarzenia

Miejsce 

Szacowana ilość uczestników

Opłaty dla uczestników

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za organizację

Adres poczty elektronicznej osoby odopowiedzialnej za organizację

Numer telefonu osoby odpowiedzialnej za organizację

Koszty Przychody

Wydarzenia Wyszczególnienie kosztów Opis danego kosztu Kwota
Wynajęcie sali PMiZ ul.Wspólna 27 w Poznaniu

(1h - 75zł; 4x2h/miesiąc) 600zł x 8 miesięcy 4 800 zł Wysokość wszystkich wpłat Nazwa sponsora
Prowadzący grupę wsparcia - psychoterapeuta-lekarz

(1h - 150zł; 4x2h/miesiąc) 1200zł x 8 miesięcy 9 600 zł Opłaty uczestników 0
Prowadzący grupę wsparcia - psychoterapeuta-psycholog

(1h - 150zł; 4x2h/miesiąc) 1200zł x 8 miesięcy 9 600 zł Wpłata sponsora 0

Prowadzący grupę Balinta - psychoterapeuta-psycholog

(1 spotkanie 200zł; 4x/miesiąc) 800zł x 8 miesięcy 6 400 zł Inne: 0

Rezerwa finansowa

ok. 5% wnioskowanej 

kwoty 1 600 zł

Podsumowanie przychodów 0 zł

Podsumowanie: 32 000 zł

Załącznik do uchwały PORL-390/2023 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 20 maja 2023 r. 

w sprawie w sprawie przeznaczenia środków finansowych na realizację programu wsparcia psychicznego dla członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

Program wsparcia zdrowia psychicznego dla lekarzy i lekarzy dentystów

maj 2023-grudzień 2023

1) grupa wsparcia - PMiZ Wspólna 27 w Poznaniu lub WIL przy ul. Nowowiejskiego

2) grupa Balinta - EduWIL przy ul. Szyperskiej

1) grupa wsparcia - 15-20 osób (spotkania co tydzien)

2) grupa Balinta - 10-12 osób (spotkania co 1 tydzień), 20-24 osoby (spotkania co 2 tygodnie)

brak opłaty

Łączny budżet wydarzenia 

Przychody - koszty - 32000 zł

Nazwa 

wydarzenia

Karol Lubarski

karol.lubarski@wil.org.pl

+48 501381699

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

mailto:karol.lubarski@wil.org.pl
mailto:karol.lubarski@wil.org.pl
mailto:karol.lubarski@wil.org.pl
mailto:karol.lubarski@wil.org.pl
mailto:karol.lubarski@wil.org.pl
mailto:karol.lubarski@wil.org.pl

		2023-05-31T10:41:06+0200


		2023-05-31T10:44:37+0200




